Jornal Oficial
Município de Luís Gomes

Instituído pela Lei Municipal Nº 132 de 18 de abril de 2006

Alterada pela Lei Municipal Nº 412 de 11 de junho de 2018
ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA SENHORA MARIANA MAFALDO DE PAIVA FERNANDES – PREFEITA

ANO XIII – Nº 993 – LUÍS GOMES- RN, QUINTA-FEIRA, 12 DE JULHO DE 2018

jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br  PÁGINA  1 de 1

PODER EXECUTIVO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Aviso de Homologação e Adjudicação.
Modalidade: TOMADA DE PREÇOS nº
005/2018. Objeto: Escolha de empresa
especializada em Construção Civil, para
Reforma das instalações Físicas das Escolas
Municipais, conforme especificações e
quantitativos constantes do Projeto Básico
(Contrato de Repasse n° 1035913-39/2016) que
é parte integrante do Edital. Vencedor:
PLANENG ENGENHARIA LTDA com o valor de
R$ 72.738,67 (Setenta e Dois Mil Setecentos e
Trinta e Oito Reais Sessenta e Sete Centavos).
Conforme mapa comparativo anexado aos
autos. Homologo a Licitação na forma da Lei nº
8.666/93 – MARIANA MAFALDO DE PAIVA
FERNANDES. 10 de julho de 2018.
Luís Gomes - RN, 11 de julho de 2018.

Nildemarcio Bezerra- Comissão de Licitação
Presidente

EXTRATO DE CONTRATO N° 110718-001

ORIGEM: TOMADA DE PREÇO Nº 005/2018
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL
DE LUÍS GOMES- RN
CONTRATADO: PLANENG ENGENHARIA
LTDA  - C.N.P.J. n° 27.700.986/0001-69
OBJETO: Escolha de empresa especializada
em Construção Civil, para Reforma das
instalações Físicas das Escolas Municipais,
Conforme Especificações e Quantitativos
constantes do Projeto Básico que é parte
integrante do Edital e Planilha da Ganhadora.
VALOR DO CONTRATO: R$ 72.738,67
(Setenta e Dois Mil Setecentos e Trinta e Oito
Reais Sessenta e Sete Centavos).
PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício
2018, Projetos: 02.05 – SEC. MUNIC. DE
EDUCAÇÃO E CULTURA –
02.05.12.361.2003.2011 – Manut. Atividade -
SEMEC/ Secretaria de Educação – Fontes:
00101 Recursos Ordinários,
02.06.12.361.1002.1060 – Reforma, Ampliação
e Pintura de Escolas – Fontes: 11301
Transferência FUNDEB 40%, Classificação
Econômica: 4.4.90.51.00 - Obras e Instalações.
VIGÊNCIA: Do Dia 11 de julho de 2018 até 11
de julho de 2019.

DATA DA ASSINATURA: Dia 11 de julho de
2018.

PODER LEGISLATIVO

Sem matérias para esta edição.

PUBLICAÇÕES A PEDIDO

Sem matérias para esta edição.

EXPEDIENTE

Periódico Oficial para publicidade dos
atos oficiais e outros documentos de
interesse público, criado pela Lei
Municipal Nº 132 de 16 de abril de
2006.

Coordenação: Secretaria Municipal de
Administração.

Endereço: Rua Coronel Antônio
Fernandes Sobrinho, Nº 300 – Centro
– Luís Gomes/RN – CEP 59.940-000.
E-mail: doluisgomes@gmail.com